第 42 回東京都学童軟式野球大会新人戦 山水カップ 東村山市大会

【実施要綱】

◎主 催 東村山市少年軟式野球連盟

◎後 援 株式会社 山水

◎主 管 東村山市少年軟式野球連盟

1. 大会期日 2024年6月9日(日)~7月14日(日)

2. 大会形式 トーナメント方式

3. 開会式 2024年6月9日(日)7時30分~(選手集合7時15分)

4. 大会会場 運動公園A、B面、前川公園グランド

5. 参加資格 連盟に登録された球団で、連盟より東連に登録された選手・指導者

• 5年生以下

• 1 チーム 2 5 名以内

・合同チームについては「新人戦合同チーム規約」に従う

6. 大会要綱 連盟ホームページに掲載

■大会役員 大会会長 奈良 吉彦 (東村山市少年軟式野球連盟会長)

大会副会長 瀧澤 繁治郎(東村山市少年軟式野球連盟副会長) 大会副会長 大山 紀二 (東村山市少年軟式野球連盟副会長) 大会顧問 土方 桂 (東村山市少年軟式野球連盟顧問) 大会顧問 加藤 清 (東村山市少年軟式野球連盟顧問)

■大会運営役員 大会委員長 市川 俊二 (東村山市少年軟式野球連盟理事長)

大会副委員長 山田 一路 (東村山市少年軟式野球連盟副理事長)

大会副委員長 村野 仁 (東村山市少年軟式野球連盟副理事長、事務局長)

【運営部】 花北 勝幸 (東村山市少年軟式野球連盟常任理事)

長谷川 哲也(東村山市少年軟式野球連盟常任理事) 根本 勝彦 (東村山市少年軟式野球連盟常任理事) 庄司 浩之 (東村山市少年軟式野球連盟常任理事) 大花 秀行 (東村山市少年軟式野球連盟常任理事)

※ 連盟理事

【審判部】 宮内 敬臣 (東村山市少年軟式野球連盟常任理事、審判部長)

柏崎 真一 (東村山市少年軟式野球連盟常任理事)田中 晃 (東村山市少年軟式野球連盟常任理事)

※ 連盟「審判員」、理事及び連盟「登録審判員」